
Deň vydania: 09.03.2023Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 48/2023

35 849 703IČO/ dátum narodeniaIV.

OR Okresný súd Bratislava I, oddiel: Sa, vložka číslo: 3070/BZapísanýIII.

Slovenská republikae) Štát

821 08d) PSČBratislavac) Názov obce

6b) Orientačné/súpisné číslo

Zelinárskaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

U9, a.s.Obchodné meno/meno a priezviskoI.

Označenie dražobníkaA.

16. 2. 2023Zo dňa

Zn. 30/2023Oznámenie o dražbe číslo

(podľa § 19 zákona č. 527/2002 Z.z.)

Oznámenie o upustení od dobrovoľnej dražby

X017266

U9, a.s.

Označenie navrhovateľaB.

36 854 140IČO/ dátum narodeniaIV.

SRe) Štát

811 02d) PSČBratislavac) Názov obce

 11,b) Orientačné/súpisné číslo

Žižkovaa) Názov ulice/verejného priestranstva

Sídlo/bydliskoII.

Československá obchodná banka, a.s.Obchodné meno/meno a priezviskoI.1.

Predmet dražbyG.

1. kolo dražbyKolo dražbyF.

10:00 hod.Čas konania dražbyE.

24. 3. 2023Dátum konania dražbyD.

Notársky úrad JUDr. Jakub Kajba, PhD., Tajovského 409/3, 974
01 Banská Bystrica

Miesto konania dražbyC.

Predmetom dražby je súbor hnuteľného a nehnuteľného majetku a to:                

 

1. Nehnuteľnosti evidované na liste vlastníctva č. 926, Okresným úradom Banská Bystrica - katastrálny odbor, 
okres Banská Bystrica, obec Horná Mičiná, katastrálne územie Horná Mičiná a to:

 

Pozemky- parcely registra „C“:

- parcela č. 548/1 o výmere 42138 m2, druh pozemku: Ostatná plocha

- parcela č. 548/4 o výmere 58237 m2, druh pozemku:  Zastavaná plocha a nádvorie

- parcela č. 548/9 o výmere 18 m2, druh pozemku: Zastavaná plocha a nádvorie

- parcela č. 548/10 o výmere 26 m2, druh pozemku:  Zastavaná plocha a nádvorie

- parcela č. 548/11 o výmere 11 m2, druh pozemku: Zastavaná plocha a nádvorie

 Právny vzťah k stavbe súpisné číslo 235 evidovanej na pozemku parcelné čislo 548/11

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 09.03.2023Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 48/2023

- parcela č. 548/12 o výmere 74 m2, druh pozemku:  Zastavaná plocha a nádvorie

- parcela č. 548/13 o výmere 20 m2, druh pozemku: Zastavaná plocha a nádvorie

Právny vzťah k stavbe súpisné číslo 234 evidovanej na pozemku parcelné čislo 548/13

- parcela č. 548/14 o výmere 39 m2, druh pozemku:  Zastavaná plocha a nádvorie

- parcela č. 548/15 o výmere 207 m2, druh pozemku:  Zastavaná plocha a nádvorie

Právny vzťah k stavbe súpisné číslo 231 evidovanej na pozemku parcelné čislo 548/15

- parcela č. 548/16 o výmere 25 m2, druh pozemku: Zastavaná plocha a nádvorie

Právny vzťah k stavbe súpisné číslo 233 evidovanej na pozemku parcelné čislo 548/16

- parcela č. 548/17 o výmere 31 m2, druh pozemku: Zastavaná plocha a nádvorie

Právny vzťah k stavbe súpisné číslo 236 evidovanej na pozemku parcelné čislo 548/17

- parcela č. 548/18 o výmere 91 m2, druh pozemku: Zastavaná plocha a nádvorie

Právny vzťah k stavbe súpisné číslo 232 evidovanej na pozemku parcelné číslo 548/18

- parcela č. 548/20 o výmere 3881 m2, druh pozemku: Zastavaná plocha a nádvorie

- parcela č. 548/21 o výmere 1830 m2, druh pozemku: Zastavaná plocha a nádvorie

- parcela č. 708/2 o výmere 23430 m2, druh pozemku: Ostatná plocha

- parcela č. 727 o výmere 10805 m2, druh pozemku: Zastavaná plocha a nádvorie

 

Stavby:

- stavba so súp. číslom 230 na pozemku parcelné číslo 549/5, popis stavby Rozvodňa

Právny vzťah k pozemku parcelné číslo 549/5 pod stavbou s.č. 230 nie je evidovaný na liste vlastníctva 

- stavba so súp. číslom 231 na pozemku parcelné číslo 548/15, popis stavby  Prevádzková budova

- stavba so súp. číslom 232 na pozemku parcelné číslo 548/18, popis stavby  Dielne

- stavba so súp. číslom 233 na pozemku parcelné číslo 548/16, popis stavby  Vodáreň

- stavba so súp. číslom 234 na pozemku parcelné číslo 548/13, popis stavby  Čerpacia stanica VOĽ

- stavba so súp. číslom 235 na pozemku parcelné číslo 548/11, popis stavby  Sklad č.1

- stavba so súp. číslom 236 na pozemku parcelné číslo 548/17, popis stavby  Sklad č.2

 

Príslušenstvo , ktoré sa nezapisuje alebo nie je zapísané na LV najmä: Elektrická rozvodňa na parc. č. 548/9, 
Studňa na zásobovanie objektu vodou – Vŕtaná, Splašková kanalizácia, NN prípojka, Oporný múr pod elektrickou 
rozvodňou, Cestná váha, Požiarna nádrž, Trafostanica, Transformátor, Septik, Prevádzková nádrž na parc.č. 
548/10, Stáčacia plocha na parc.č. 548/14, Prípojka vody, Prístupová cesta na parc.č. 727, Záchytná vaňa na 
parc.č. 548/12, Stožiarové osvetlenie, Rozvody vonkajšieho osvetlenia, Oporný múr medzi frakciami kameniva, 

2

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk



Deň vydania: 09.03.2023Dražby – dobrovoľní dražobníciObchodný vestník 48/2023

a pod. 

 

2. Hnuteľné veci umiestnené na nehnuteľnostiach:

 

TM ČM Názov majetku Um Útvar Um Útvar názov

022 00000012 Teltomat-Obaľovacia súprava 00113016 Obalovňa

102 00000002 Dávkovač kameniva 00113016 Obalovňa

102 00000003 Dávkovač kameniva 00113016 Obalovňa

102 00000006 Zásobník na mletý vápenec 00113016 Obalovňa

102 00000007 Živičná nádrž 00113016 Obalovňa

101 00000028 Živičná nádrž-stavebná časť-základy 00113016 Obalovňa

102 00000009 Plynové hospodárstvo (horáky) Obaľovňa asfaltu TELTOMAT 00113016 Obalovňa

022 00000106 Kryt na dopravník pre obaľovaciu súpravu typ Teltomat 00113016 Obalovňa

102 00000004 Linka na triedenie kameniva 00112031 Lom-Triedenie

103 00000003 Nakladač Caterpillar 950H 00112031 Lom-Triedenie

022 00000055 Dopravník 650/6 00112031 Lom-Triedenie

022 00000056 Dopravný pás 800/11 00112031 Lom-Triedenie

022 00000006 Kúželový drtič DKT 900/S-granulátor 00112031 Lom-Triedenie

 

Predmet dražby sa draží tak ako „stojí a leží.“

Predmet dražby sa draží v podiele 1/1.

Dôvody upustenia od dražby:

Dražobník upustil od dražby na základe návrhu navrhovateľa dražby v zmysle § 19 ods.1 písm. a) zákona o 
dobrovoľných dražbách č.527/2002 z.z. 

3

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


